
Mercier Thomas

De Meersman Thomas

Spitters Robbe

Poot Felix

Dahlmann Micah

Van Moer David

Vanopbroeke Arthur

 

1048

7044

5050

7091

7026

7028

7091

 

R.T.C. LA RAQ

T.C. LOVANIU

T.C. WIMBLED

T.C. PANORA

TENNIS S.D.I.

Arenal Meise

T.C. PANORA

 

1040130

0891871

2020895

0544220

2004843

0887624

2062077

 

100

90

100

90

90

90

85

 

1

 

3

 

 

 

 

 

 

Marck Joachim

Viroux Dax

Verlinden Lowie

De Maeseneer Hans

Cuveele Florian

Gordts Nicolas

Vandersaenen Koen

 

7071

0049

1026

7101

7001

7059

7044

 

T.C. HET ZEE

T.C. GYM OLY

R. LAEKEN T.

P&T DE VLOE

K. STADE LEU

ATP WEZEMA

T.C. LOVANIU

 

0769183

0584570

1105513

0229313

0031303

0772534

0811545

 

85

95

90

90

95

90

100

 

 

 

 

 

4

 

2

133

 

217

 

 

 

 

 

 

 

378

 

 

347

 

152

Mercier Thomas

Spitters Robbe

Dahlmann Micah

Gordts Nicolas

De Meersman Thomas

Verlinden Lowie

Van Moer David

Vandersaenen Koen

Forfait (niet gewettigd)

6/0 - 3/6 - 6/1

3/6 - 6/1 - 6/3

6/3 - 6/2

6/0 - 6/4

6/2 - 6/4

De Meersman Thomas

Van Moer David

Spitters Robbe

Vandersaenen Koen

6/2 - 7/5

6/4 - 1/6 - 6/4

3/6 - 6/1 - 7/5

6/4 - 6/1

1/
Club : 7032 Tennis- en Padelclub De Jonge Wingerd  Wedstrijdleider : 0752381 Vermeesch Kenzo
Tornooi : 202270324 Zomer Enkel- en jeugdtornooi van 21/07/2022 tot 31/07/2022

Reeks : ENKEL HEREN 1 van 95 tot 115
Kwalificatie

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/8e finale 1/4e finale 1/2e finale Finale Winnaar

A

C

B

D
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